
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

      11 января  2018 года № 7/5-6 

г. Саратов 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Об освобождении от обязанностей члена  территориальной 

избирательной комиссии Перелюбского муниципального района с 

правом решающего голоса Черных Р.А. 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  4 

Закона Саратовской области «О территориальных избирательных комиссиях 

в Саратовской области» и на основании письменного заявления 

Черных Р.А. о сложении своих полномочий избирательная  комиссия  

Саратовской  области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Освободить от обязанностей члена территориальной избирательной 

комиссии Перелюбского муниципального района с правом решающего  

голоса  Черных Римму Алексеевну, назначенную в состав территориальной 

избирательной комиссии по предложению Районного Собрания 

Перелюбского муниципального района Саратовской  области. 

2. Внести изменение в приложение к постановлению избирательной 

комиссии Саратовской области от 6 мая 2016 года № 124/3-5  

«О формировании территориальной избирательной комиссии Перелюбского 

муниципального района», исключив из состава территориальной 

избирательной комиссии Перелюбского муниципального района Черных 

Римму Алексеевну. 

3. Объявить о сборе предложений по замещению образовавшейся 

вакансии в составе территориальной избирательной комиссии Перелюбского 

муниципального района от субъектов, обладающих правом выдвижения 



кандидатур в составы территориальных избирательных комиссий, указанных 

в части 5 статьи 3 Закона Саратовской области «О территориальных 

избирательных комиссиях в Саратовской области». 

4. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Перелюбского муниципального района. 

5. Опубликовать сообщение о сборе предложений по кандидатуре в 

состав территориальной избирательной комиссии Перелюбского 

муниципального района в газете «Саратовская областная газета «Регион 64» 

и настоящее постановление в установленном порядке. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Саратовской области А.В. Бурмака. 

 

 

  Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 

 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


